Ayrıca

Malatya Ulu Cami’nin inşa tarihi ile alakalı olarak kesin şekilde bilinmediği ancak kayıtlarda

“Keykâvus b. Keyhusrev Mebnâsıdır” yazılı olduğu belirtilmektedir.6 Buna karşın camiye ait

olduğu kabul edilen kitabeye göre Malatya Ulu Cami 1224 yılında (Hicri 621) I. Alaeddin

Keykubat zamanında yapılmıştır. 1247 tarihinde II. İzzettin Keykâvus zamanında bir onarım

ile batı portali yapılmış, 1274 yılında ise cami tamamen yenilenmiştir.7 Malatya Ulu Cami,

Büyük Selçukluların İran’daki cami geleneğinin Anadolu’daki tek temsilcisi olması sebebiyle